別記様式第３号（第１０条関係）
西興部村空き家対策総合支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

　西興部村長　様

補助事業者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　 　　　 ㊞

　令和　　年　　月　　日付け西興部村指令第　　号で補助金の交付の決定を受けた西興部村空き家対策総合支援事業は、次のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。
記
１　事業着手及び完了年月日
　　着手：令和　　年　　月　　日　　　　完了：令和　　年　　月　　日

２　添付書類
　(1) 工事の実績を確認できる書類
　　ア　工事費がわかる書類（契約書、請書など）
　　イ　工事途中及び完成後の写真
　　ウ　産業廃棄物管理表（マニフェスト）
　　エ　請求書及び領収書
　　オ　申請時に提出済みのもので、その内容に変更があったもの
[bookmark: _GoBack]　　カ　その他村長が必要と認める書類

３　口座振替の払込先銀行等の名称、口座番号及び口座名義
	振込先銀行等の名称
	口　座　番　号
	口　座　名　義

本・支店

普通
当座

	フリガナ

※記入の際は、預金口座通帳等を必ず確認すること。